หายจากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๔(๑๓๐๑) ท่ี กม.๑๑๓๘+๘๕๐ เกาะกลางถนน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง  ๆ จำนวน ๘ ท่อน ผู้ได้รับการคัดเสือก ได้แก่ จีจี ไฮย์เวย์ (ส่ง 

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๓๑,๒๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสองร้อย 

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที 3 0  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)

ผู้อานวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อานวยการแขวงทางหลวงพัทลุง